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Dergimizin bu sayısını fakülte tarihimize bir vefa borcu olarak fakülte-

miz akademisyenlerinden merhum Muharrem ÇAKMAK Hocamıza armağan 

olarak çıkarıyoruz. Bu vesileyle yine merhum hocalarımızdan Talip 

ATMACA’yı, Emir KUŞÇU’yu ve kurucu dekanımız Prof. Dr. Zahit AKSU’yu 

rahmet ve minnetle anıyoruz. Rahmetli Muharrem ÇAKMAK’a armağan etti-

ğimiz bu sayımıza hocalarımızın merhum hakkındaki duygu, düşünce ve hatı-

ralarını paylaştıkları yazılarıyla başlangıç yapıyoruz. 

Balkanlarda dinî hayat ve yaşantı üzerine tecrübe ve araştırmaları bulu-

nan Fikret KARAMAN, bu sayımıza Osmanlı Devletinin Balkanlardaki Mirası 

başlıklı makalesiyle katkıda bulunmuştur. 

Cemal TOSUN ve Şefika MUTLU imzalı Kur’an Kursu Öğreticiliği Mes-

leki Etik İlkeler Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması başlıklı empirik araş-

tırmada Kur’an kursu öğreticiliği mesleki etik ilkeler ölçeği geliştirilmiştir. Ma-

kalede ölçek geliştirme süreçleri, problem durumu, ölçeğin geçerlik ve güvenir-

lik durumu ilgili literatür de göz önünde bulundurularak kaleme alınmıştır. 

Kur’an’da uyku ile ilgili kavram ve tasvirlerin yer aldığı ayetlerin, hadis-

lere de başvurulmak suretiyle Kur’an’ın amaçları açısından incelemeye tabi 

tutulduğu bir makale Mehmet SOYSALDI tarafından bu sayımızda okurlarımı-

za sunulmuştur.  

Psikolojik tefsir alanında yöntem geliştirme çabalarına tanık olduğumuz 

Abdurrahman KASAPOĞLU psikolojik tefsirin dayanaklarını konu alan Arap-

ça olarak kaleme aldığı makalesiyle bu sayımıza katkıda bulunmuştur. 

Sabri TÜRKMEN Oryantalizmin Doğu Algısını konu aldığı makalesinin 

yanında, Abdülhakim ÖNEL ile birlikte ortak yazarlı olarak Harranlı Şair 

Ya‘kûb el-Mencinîkî ve Şiirlerini incelediği yazısıyla bu sayımızı zenginleştir-

miştir.  
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Mustafa KIRKIZ ve Yassin JAMOUL Cahiliye şiirleri üzerine yaptıkları 

bir tahlil çalışmasıyla sayımızın ikinci Arapça makalesini okuyucularımızın 

istifadesine sunmuştur. 
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